
378

B378 ➜ Hausen Betzing - Mayen V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S F S S S F

N N N N N N N N N N N N N

Hausen Betzing A
- Grundschule A
- Kottenheimer Straße B
Mayen Abzw. Betzing A
- Koblenzer Straße B
- Ostbahnhof A
- St.-Veit-Park A
- Brückentor A
- Wittbendertor A
- Gymnasium A
- Obertor/Tonner D
- Schulzentrum Hinter Burg B
- Neutor A
- Berufsschule A

6.39

6.44

6.57

7.01Y

7.03

7.14

7.19Y

7.22
7.24
7.26
7.27
7.30
7.31
7.34
7.36
7.38Y

7.42Y

7.45

7.45
7.50

8.59

9.03Y

9.05

10.59

1103Y

11.05

12.14

1219Y

1222Y

1224Y

12.26

12.59

1303Y

13.05

12.59
13.04

14.19

1423Y

14.25

15.54

1558Y

16.00

15.59

1603Y

16.05

16.59

1703Y

17.05

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen Y = Halt nur zum Aussteigen

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

378

Hausen Betzing

Mayen

gültig ab 15.12.2024
gültig ab 15.12.2024

2025
2025

Verkehrsbetriebe Mittelrhein (VMR) –

Verkehrsbetrieb Rhein-Eifel-Mosel GmbH

Brohltalstr. 2
56656 Brohl-Lützing

Telefon: 02633 2009600

E-Mail: info@verkehrsbetriebe-mittelrhein.de 
Internet: www.verkehrsbetriebe-mittelrhein.de



378

B378

➜

Mayen - Hausen Betzing V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S S S S F y-vS y-vS S

N N N N N N N N N N N N N N N

Mayen Brückentor A
- Wittbendertor A
- Gymnasium A
- Obertor/Tonner D
- Schulzentrum Hinter Burg B
- Neutor A
- Berufsschule A
- Schillerstraße A
- Ostbahnhof B an
- Ostbahnhof B ab
- Koblenzer Straße A
Hausen Kottenheimer Straße A
- Grundschule A
- Betzing A

8.52
8.53X

8.58

10.52
1053X

10.58
12.05
12.10

12.27
12.28
12.30
12.32
12.37
12.41
12.42
12.43
12.46

12.52
1253X

12.58
13.05
13.10

13.17
13.18
13.20
13.22
13.27
13.31
13.32
13.33
13.35
13.37
13.38
1343X

13.48

13.53

13.58
14.05
14.10

15.37
15.38
15.40
15.42

15.43
15.44
15.45
15.47
15.47
15.48

15.53

15.52
1553X

15.58

16.08
16.12
16.13
16.14
16.16
16.16
16.17
1622X

16.27

16.39

16.44

16.52
1653X

16.58

17.39

17.44

17.52
1753X

17.58

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

X = Halt nur zum Einsteigen

DEINE VERBINDUNG - UNSER SERVICE

Bei uns funkt’s!

Ins kostenlose WLAN verlieben.

www.vrminfo.de  

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de


